
 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И   

 

ПРИКАЗ "О ПРИСВОЕНИИ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ 
"МАСТЕР СПОРТА РОССИИ МЕЖДУНАРОДНОГО КЛАССА" 

П Р И К А З  

« 0 3 »  а в г у с т а  2 0 1 5  г .                                                      №  1 0 9 - н г  
 
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован 
Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), 
приказываю:  
 
присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного класса"  

Красноярский край 

Хоккей с мячом 
ШЕВЦОВ Иван Сергеевич 

Архангельская область 

Хоккей с мячом 
ДЕРГАЕВ Евгений Александрович 

Иркутская область 

Хоккей с мячом 
РЫСЕВ Денис Юрьевич 

 

Министр В. Л. Мутко 
 


	ПРИКАЗ "О ПРИСВОЕНИИ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ "МАСТЕР СПОРТА РОССИИ МЕЖДУНАРОДНОГО КЛАССА"

